T3 H-12336

DUAL MONITOR STAND

TOOLS NEEDED

/\/Q

3 mm Allen Wrench

4 mm Allen Wrench

5 mm Allen Wrench
(included)

Phillips Screwdriver

1-800-295-5510

uline.com

o O
Two Person Assembly
Required

Para Espanol, vea pdginas 5-8.
Pour le frangais, consulter les pages 9-12.

SAFETY

A

CAUTION! Install monitors of equal weight on both sides of the upright to prevent tipping, which could
cause property damage or personal injury.

PARTS
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PARTS
# | DESCRIPTION Qry.
1 | Tube Cover 1
2 Monitor Arm 1
3 | Tube 1
4 | Base 1
5 | Anti-Slip Pad 4
6 | Set Screw 1
"o
Hardware Kit

{5 i (

M4 x 12 mm Bolt M5 x 12 mm Bolt
X8 x8

)
Y

M6 x 20 mm Flat Washer x 16

Bolt x 3
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SETUP
(_=— NOTE: Ensure the monitor has a VESA hole Figure 1
pattern of 75 x 75 mm or 100 x 100 mm. 75x Z)? mm
(See Figure 1) 100 x 100 mm
(= NOTE: If necessary, remove monitors from
original fixed bases.
O] ©
(=~ CAUTION! Be careful not to scratch the 75 x 75 mm
monitor screens during installation. or
100 x 100 mm
(C] ©
ASSEMBLY
BASE ASSEMBLY 2. Attach four anti-slip pads (5) to underside of base (4).
(See Figure 3)
1. Align tube (3) with the holes in the base (4). Attach
tube to base using three M6 x 20 mm bolts (C). Figure 3

Tighten using 4 mm Allen wrench. (See Figure 2)

NOTE: Ensure cable management hole is
facing the rear of the base.

Figure 2

Cable
Management
Hole

Wrench
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ASSEMBLY CONTINUED

ATTACHING MONITOR ARM

1. Place monitor arm (2) over the tube (3) and choose
desired height of monitor. (See Figure 4)

Figure 4

2. Lift lever to lock monitor arm in place. Insert and
tighten set screw with 3 mm Allen wrench to secure
monitor arm. (See Figure 5)

CAUTION! Ensure lever is tightly locked before
attaching monitor.

Figure 5
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ATTACHING MONITOR

(= NOTE: Depending on size of holes, use either
M4 x 12 mm bolts (A) or M5 x 12 mm bolts (B). If
holes are not deep enough, add flat washers (D)
to bolts to ensure a tight fit.

100 x 100 mm VESA MOUNTING

1. With first person holding the monitor, have second
person insert and loosely tighten top bolts (A or B) on
the back of monitor with the mounting plate. Repeat
for second monitor. (See Figure 6)

Figure 6
Monitor

|

e ————

AorB
o (@)-..0 0. .
Q O ag | ”””‘é
D (optional)

0 [¢]

2. Place previously installed top bolts onto flanges
on top of mounting plate while the second person
inserts bolts (A or B) into bottom two holes of mounting
plate and monitor. Tighten all four bolts with Phillips
screwdriver to secure. Repeat for second monitor.
(See Figure 7)

Figure 7

Mounting
Plate Flange

(optional)
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ASSEMBLY CONTINUED

75 x 75 mm VESA MOUNTING

1. With first person holding the monitor, have second
person insert four bolts (A or B) into back of
mounting plate and into monitor. Tighten with Phillips
screwdriver to secure. Repeat for second monitor.
(See Figure 8)

CABLE MANAGEMENT

Cables can be managed by running them through
the openings in the tube (3). Attach tube cover (1) for
a finished look. (See Figure 10)

Figure 8

Mounting

ADJUSTING MONITOR

CAUTION! Do not rotate monitor to the rear side
after assembly. Unit will tip.

If the monitor is difficult fo adjust, use a 5 mm Allen
wrench to loosen bolts at hinge near mounting plate.
(See Figure 9)

Figure 10

Figure 9

1-800-295-5510
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SOPORTE PARA uline.mx
MONITOR DOBLE

HERRAMIENTAS NECESARIAS

/\/Q

Llave Allen de 3 mm Desarmador de Cruz g Se Requiere Armar
Llave Allen de 4 mm 'HI 'H‘ Entre Dos Personas
Llave Allen de 5 mm

(incluidas)

SEGURIDAD

iPRECAUCION! Instale monitores con un peso igual en ambos lados para evitar volcaduras, lo que podria
causar danos a la propiedad o lesiones personales.

PARTES

PARTES
# | DESCRIPCION CANT.
Cubierta del Tubo

Brazo para Monitor
Tubo
Base

Almohadilla Antideslizante

ol || [N |—
|| = ===

Tornillo de Ajuste

Kit de Tornilleria

-
5 {5 i (

b — 8 Pernos 8 Pernos

M4 x 12 mm M5 x 12 mm
- [D]
— g’
3 Pernos 16 Rondanas Planas
M6 x 20 mm

PAGE 5 OF 12 1225 [H-12336



CONFIGURACION

((=— NOTA: Asegurese de que el monitor cuente con

Di 1
un patrén de orificios VESA de 75 x 75 mm o agrama 75 x 705 mm
100 x 100 mm. (Vea Diagrama 1) 100 x 100 mm
(= NOTA: De ser necesario, retire los monitores
de las bases fijas originales.
. O] ©
(=~ IPRECAUCION! Tenga cuidado de no rayar 75 x 75 mm
la pantalla durante la instalacion. o
100 x 100 mm
(C] ©
ENSAMBLE
ENSAMBLE DE LA BASE 2. Fije cuatro aimohadillas antideslizantes (5) al lado

inferior de la base (4). (Vea Diagrama 3)
1. Alinee el tubo (3) con los orificios de la base (4).

Fije el tubo a la base utilizando tres pernos
Mé x 20 mm (C). Apriete con la llave Allen de 4 mm.
(Vea Diagrama 2)

Diagrama 3

NOTA: Asegurese de que el orificio de manejo
de cables apunte hacia la parte posterior de
la base.

Diagrama 2

Orificio de
Manejo de
Cables

Liave Allen
de 4 mm
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CONTINUACION DEL ENSAMBLE

FIJAR EL BRAZO PARA MONITOR

1. Coloque el brazo para monitor (2) sobre el tubo (3)
y elija la altura deseada. (Vea Diagrama 4)

Diagrama 4

2. lLevante la palanca para fijar el brazo para monitor
en su lugar. Inserte y apriete el tornillo de ajuste con
llave Allen de 3 mm para asegurarlo.

(Vea Diagrama 5)

iPRECAUCION! Asegurese de que la palanca
esté bien apretada antes de fijar el monitor.

FIJAR EL MONITOR

(= NOTA: Dependiendo del tamaio de los orificios,
use pernos M4 x 12 mm (A) o M5 x 12 mm (B). Si
los orificios no son lo suficientemente profundos,
agregue rondanas planas (D) para asegurar
una sujecioén firme.

INSTALACION VESA DE 100 x 100 mm

1. Con la primera persona cargando el monitor, la
segunda persona inserta y aprieta ligeramente los
pernos supetiores (A o B) de la parte posterior del
monitor con la placa de instalacién, Repita con el
segundo monitor. (Vea Diagrama 6)

Diagrama 6 Monitor
|
~————
‘ AoB
0@ 20 ... )
""""" ag | W”’é
D (opcional)
0 o}

Diagrama 5

2. Coloque los pernos superiores anteriormente
instalados en los rebordes de la placa de
instalaciéon mientras la segunda persona inserta
los pernos (A o B) en los dos orificios interiores de la
placa de instalacién y el monitor. Apriete los cuatro
tornillos con el desarmador de cruz para asegurar.
Repita con el segundo monitor. (Vea Diagrama 7)

PAGE 7 OF 12

Reborde de
la Placa de
Instalacién

Diagrama 7
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CONTINUACION DEL ENSAMBLE

INSTALACION VESA DE 75 x 75 mm

1. Con la primera persona cargando el monitor, la
segunda persona inserta y apreta ligeramente
cuatro pernos (A o B) en la parte posterior de la
placa de instalacion y el monitor. Apriete con el
desarmador de cruz para asegurar. Repita con el
segundo monitor. (Vea Diagrama 8)

MANEJO DE CABLES

Los cables se pueden organizar pasdndolos por las
aberturas del tubo (3). Fije la cubierta del tubo (1)
para una apariencia terminada. (Vea Diagrama 10)

Diagrama 8 Placa de

Instalaciéon

AJUSTAR EL MONITOR

iPRECUACION! No gire el monitor hacia atrds
después de instalarlo o la unidad se volcard.

Si el monitor es dificil de ajustar, utilice una llave Allen
de 5 mm para aflojar los pernos de las bisagras del
brazo del monitor cerca de la placa de instalacion.
(Vea Diagrama 9)

Diagrama 10

Diagrama 9

800-295-5510
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M3 H-12336 1 800 295-5510

SUPPORT POUR uline.ca
DOUBLE MONITEUR

OUTILS REQUIS

/\/Q

Clé Allen de 3 mm Tournevis cruciforme o o Mont 4 deux

Clé Allen de 4 mm onlage a deu;

Clé Allen de 5 mm personnes requis
(inclus)

SECURITE

ﬁ MISE EN GARDE! Installez des moniteurs de poids égal de chaque c6té du montant pour éviter tout
basculement, ce qui pourrait causer des dommages matériels ou des blessures.

PIECES

PIECES
# | DESCRIPTION QTE
1 Couvercle de tube 1
2 | Bras de moniteur 1
3 | Tube 1
4 | Base 1
5 | Tampon antidérapant 4
6 | Vis de réglage 1
3— ¢ o
Mai|ériel
-
5 {5 i (
b ~ Boulon Boulon
M4 x12mmx 8 M5 x 12 mm x 8
< [D]
— g
Boulon Rondelle plate x 16
Mé6 x 20 mm x 3
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INSTALLATION
((=— REMARQUE: Assurez-vous que le moniteur Figure 1
comporte un schéma de trous VESA de 75 x ;ﬁ mm
75 x 75 mm ou de 100 x 100 mm. (Voir Figure 1) 100 x 100 mm
((=— REMARQUE : Au besoin, retirez les moniteurs de
leurs bases d'origine.
® ©
(=~ MISE EN GARDE! Faites attention de ne pas 75 x 75 mm
égratigner les écrans des moniteurs lors de ou
linstallation. o o 100 x 100 mm
MONTAGE

ENSEMBLE DE LA BASE

1. Alignez le tube (3) sur les trous dans la base (4). Fixez

le tube a la base avec trois boulons M6 x 20 mm (C).

Serrez le fout a l'aide de la clé Allen de 4 mm.
(Voir Figure 2)

REMARQUE : Assurez-vous que l'ouverture pour
la gestion des cdbles est orientée vers l'arriere
de la base.

Fixez les quatre tampons antidérapants (5) sous la
base (4). (Voir Figure 3)

Figure 2

Ouverture
pour la
gestion des
cdbles

Figure 3
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MONTAGE SUITE

INSTALLATION DU BRAS DE MONITEURS

1. Placez le bras de moniteurs (2) au-dessus du tube (3)
et choisissez la hauteur voulue pour le moniteur.
(Voir Figure 4)

Figure 4

INSTALLATION DU MONITEUR

(= REMARQUE : Utilisez soit des boulons
M4 x 12 mm (A) soit des boulons M5 x 12 mm (B)
selon la largeur des trous. Si les trous ne sont pas
assez profonds, ajoutez des rondelles plates (D)
aux boulons pour garantir un ajustement serré.

INSTALLATION VESA 100 x 100 mm

1. Pendant que l'une des deux personnes tient le
moniteur, I'autre insere et serre Iégerement les
boulons supérieurs (A ou B) a l'arriere du moniteur
avec la plaque de fixation. Répétez les étapes
pour installer le deuxieme moniteur. (Voir Figure 6)

2. Soulevez le levier pour verrouiller le bras de moniteur
en place. Insérez et serrez la vis de réglage avec
une clé Allen de 3 mm pour sécuriser le bras de
moniteurs. (Voir Figure 5)

MISE EN GARDE! Vérifiez que le levier est bien
bloqué avant d'installer le moniteur.

Figure 6
Moniteur
|
S
AouB
0@ 20 ... .
@ ' """" ag [ "””‘é

Figure 5

Vis
de réglage

2. Placez les boulons supérieurs déja installés sur les
brides au sommet de la plaque de fixation pendant
que l'autre personne insére les boulons (A ou B) dans
les deux trous inférieurs de la plaque de fixation
et du moniteur. Serrez les quatre boulons avec le
fournevis cruciforme. Répétez les étapes pour le
deuxieme moniteur. (Voir Figure 7)
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Bride de
plague de
fixation

Figure 7

(optionnel)
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MONTAGE SUITE

INSTALLATION VESA 75 x 75 mm GESTION DES CABLES
1. Pendant que 'une des deux personnes tient le Les cdbles peuvent étre organisés en les acheminant a
moniteur, I'autre insere quatre boulons (A ou B) a travers les ouvertures dans le tube (3). Fixez le couvercle

l'arriere de la plaque de fixation et dans le moniteur. de tube (1) pour procurer un aspect fini. (Voir Figure 10)
Serrez le fout avec le fournevis cruciforme. Répétez
les étapes pour le deuxiéme moniteur. (Voir Figure 8) Figure 10

Figure 8

Plaque de
fixation

REGLAGE DU MONITEUR

MISE EN GARDE! Aprés le montage, ne faites
pas pivoter le moniteur vers l'arriére. Le support

risque de basculer.

Si le moniteur est difficile a régler, utilisez une clé Allen
de 5 mm pour desserrer les boulons au niveau de la
charniere située pres de la plagque de fixation.

(Voir Figure 9)

Figure 9

- st
J

W
e
S

Charniére

1 800 295-5510
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